Z HOSPITAL

UNIWVERSITAIG

Sarg Rafael

e Tunja

EN EL SAN RAFA

TRABAIAMOS CON EL ALMA

EVALUACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y ECONOMICA DEFINITIVA

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 005 DE 2023

OBJETO: "PRESTACION DEL SERVICIO DE LAVANDERIA PARA ROPA HOSPITALARIA DE
ACUERDO A LOS REQUERIMIENTOS Y PROGRAMACIONES QUE REALICE LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”

FECHA: 02 DE MARZO DE 2023

INFORME DE EVALUACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y ECONOMICA DEFINITIVA

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

; VALOR
PROPDNENTE PROPUESTA -ECONOMICA | JURIDICA TEC.NIC“A EXPERIENCIA | FINANCIERA
UNION TEMPORAL $ '
GRUPO 2.345.475.700,00| cuMPLE | cUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
VINCULAMOS-Rema | 2345875700,
SOLUCIONES /CTE.
UT SERVICIO DE $ o
LAVANDERTA SAN |2.322.685.115,00 CUMPLE | CUMPLE | a0 o |  CUMPLE CUMPLE
RAFAEL TUNJA 2023 M/CTE.

RECOMENDACION FINAL DEL COMITE

El comité de contratacién recomienda fa Gerencia de la E.S.E. Hospital Universitaric San Rafael de
Tunja, declarar desierta la CONVOCATORIA PUBLICA No. 005 DE 2023, cuyc obieto es
PRESTACION DEL SERVICIO DE LAVANDERIA PARA ROPA HOSPITALARIA DE ACUERDO
A LOS REQUERIMIENTOS Y PROGRAMACIONES QUE REALICE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA; por NO cumplir con los requisitos exigides en la

convocatoria publica.

La presente evaluacidn sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP II,

www.contratos.gov.c

Atentamente,

OLGA NATALIE MANRIQUE ABRIL

Subgerente Administrati%anciera.

MONICA A LONDONO FORERO

Asesora de Desarrollo de Servicios.

SULMA E NCIA TORRES
Asesor Juridico

/

ALLO

Subgerente de

s 2
KMTREZ ALVAREZ

OA CALVO

NELSON J.

ervicios de Salud.

ECHENIQUE

Coordinadora Actividades ‘de contratacion.,

© |

@

icontec fl icontec
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. HOSPITAL
CO0IGO: C-F-29 - Pagina 1 de 10 o
INFORME EVALUACION JURIDICA agina 1 de san Rafael
DEFINITIVA
VERSION: 02 01/11/2021

INFORME DE EVALUACION JURIDICA DEFINITIVA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 005 DE 2023.
OBJETO: “"PRESTACION DEL SERVICIO DE LAVANDERIA PARA ROPA HOSPITALARIA DE

ACUERDO A LOS REQUERIMIENTOS Y PROGRAMACIONES QUE REALICE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA"

INFORME DE EVALUACION

Dentro de] termlno establemdo en el cronograma de la Convocatorla Pubhca de la referenma, se

presentaron:
VALOR FECHA HORA

EROPONENTE TOTAL FOLIOS PROPUESTA | RADICACION | RADICACION

UNION TEMPORAL
GRUPO Allega propuesta por | $ 2.345.475.700,00 .
VINCULAMOS-REMA | plataforma SECOP II M/CTE. 23/02/2023 1:58 PM
SOLUCIONES

UT SERVICIO DE

LAVANDERIA SAN A:L‘igﬁof:nopg‘éség;"ﬁ $ 2'32;}6(%55'115'00 23/02/2023 1:49 PM
RAFAEL TUNJA 2023 | P a :

PROPUESTA DE UNION TEMPORAL GRUPO VINCULAMOS-REMA SOLUCIONES
- - . . S CUMPLE/
VE‘;’:&S?&%‘SDE oassavggxougs No QUMPLEJ#
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion 3 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligendado. )
Anexa cedula de ciudadania de:
NICOLE CONTRERAS CORREA. 1 CUMPLE.
C.C. 46.370.016
Anexa cedula de ciudadania de:
COPE?L?:A%ZI?“U;AA DE [SA8EL CRISTINA GIRALDO RAMIREZ. 1 CUMPLE.
C.C. 46.450.154
Anexa cedula de ciudadania de:
ROSA ELIA MONTOYA MONTOYA 1 CUMPLE.
C.C. 46.663.157
CERTIFICADD DE Anexa documento de certificade de
EXISTENCIA Y existencia y representacion legal de
REPRESENTACION LEGAL GRUPO EMPRESARIAL VINCULAMOS 13 CUMPLE.
Y/0 MATRICULA S5.A.S:
MERCANTIL Fecha de expedicion: 16/02/2023.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE CDPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL S!ISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DEFINITIVA
VERSION: 02 01/11/2021

Fecha de Matricuia: 04/08/2004.
Actividad Econémica: S9601, C1399,
NB129, G4659
Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal de REMA
SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S:

Fecha de expedicidon: 22/02/2023. 13 CUMPLE.
Fecha de Matricula; 17/02/2016.
Actividad Econdmica: N8230, M7310,
15621, N8§121

Sin restricciones o limitaciones para este

. N/A. NO APLICA.
tipo de proceso.
Dentro del término de subsanacion
3 anexa acta extraordinaria de asambiea
AUTDRIZACION DEL de accionistas de REMA SOLUCIONES
ORGANO SOCIETARIO INTEGRALES $.A.S en la cual autorizan a 5 CUMPLE

la representante legal para presentar
cotizaciones de licitacion publica y firmar
todo acto juridifico para la presente
convocatoria

Se anexa pdliza de seriedad de la oferta
Pdliza No. 39-44-101147426.
Nombre o Razdn Social: Unién Temporal
Grupo Vinculamoes - Rema Seoluciones
Asegurado: E.S.E Hospital Universitario

San Rafael de Tunja 2 CUMPLE.
Fecha de expedicidn: 23/02/2023.
Valor asegurado: $ 244.493,170.
Vigencia desde 23/02/2023 hasta
23/06/2023.
Aseguradora: Sequros del Estado 5.A

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

Anexa documento de registre (nice
tributario de GRUPQO EMPRESARIAL
VINCULAMOS 5.A.5:
Expedicién del RUT: 06/02/2023
Actualizacion del RUT; 28/12/2022
Actividad Econdmica: 1399, 9601, 4755.

RUT Anexa documento de registro Gnico
tributario de REMA SOLUCIONES
INTEGRALES 5.A.S:

Expedicion del RUT: 16/01/2023 9 CUMPLE.
Actualizacién del RUT: 25/04/2022
Actividad Econémica: 6230, 5621, 7310,
8121,

9 CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAE) DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTOR!IZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CERTIFICADO
ANTECEDENTES JUDICIALES

Anexa documento anfecedente penales y
requerimientos judiciales de NICOLE
CONTRERAS CORREA;:

Fecha de expedicion: 22/02/2023

CUMPLE.

Anexa documento antecedente penales y
requerimientos judiciales de ISABEL
CRISTINA GIRALDO RAMIREZ:
Fecha de expedicidn: 17/02/2023

CUMPLE.

Anexa documento anfecedente penales y
requerimientos judiciales de ROSA ELIA
MONTOYA MONTOYA:

Fecha de expedidén: 22/02/2023

CUMPLE,

CERTIFICADO DE SISTEMA
NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS

Anexa documento medidas correctivas de
NICOLE CONTRERAS CORREA:
Fecha de expedicion: 22/02/2023

CUMPLE.

Anexa documento medidas correctivas de
ISABEL CRISTINA GIRALDO RAMIREZ:
Fecha de expedicion: 19/02/2023

CUMPLE.

Anexa documento medidas correctivas de
ROSA ELIA MONTOYA MONTOYA:
Fecha de expedicion: 22/02/2023

CUMPLE. |

CERTIFICADO
ANTECEDENTES FISCALES

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de GRUPD
EMPRESARIAL VINCULAMOS 5,A.5:

Del representante | Fecha de expedicion:
legal: 16/02/2023

CUMPLE.

Fecha de expedicidn:

De la empresa: 16/02/2023

CUMPLE.

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de REMA
SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S:

Del representante | Fecha de expedicidn:
legal: 23/02/2023

CUMPLE,

Fecha de expedicion:

De la empresa: 23/02/2023

CUMPLE,

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de NICOLE
CONTRERAS CORREA como
representante legal de la UNION
TEMPORAL VINCULAMQS — REMA
SOLUCIONES
Fecha de expedicion: 23/02/2023

CUMPLE.

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS

NO Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios de GRUPOQ
EMPRESARIAL VINCULAMOS S.A.S, se
procede a verificar en plataforma.

N/A

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIWERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL StSTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HESPITAL
CODIGO: C-F-29 INFORME EVALUACION JURIDICA Paginad4deld |  sanRafael
DEFINITIVA !
VERSION: 02 i 01/11/2021
Del relprese:ntante No registra
egal:
De la empresa: No registra N/A CUMPLE,
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios de REMA
SDLUCIONES INTEGRALES S.A.5, se
procede a verificar en plataforma. N/A CUMPLE.
Del represe.ntante No registra
legal:
De la empresa: No registra N/A CUMPLE.
NO Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de NICOLE
CONTRERAS CDRREA como
representante legal de la UNION
TEMPDRAL VINCULAMOS — REMA N/A CUMPLE.
SDLUCIONES, se procede a verificar en
plataforma.
No registra
Llaxgzg:é;ggg:fgggs No aplica 1 ND APLICA.
DECLARACION
ENgg:#:::;:?:c%E!gg DE Anexa documento declaracion juramgntada
de ne encontrarse incurso de inhabilidad, 2 CUMPLE.
INHABILIDAD, incompatibilidad o prohibiciones
INCOMPATIBILIDAD O ’
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta teper plepa capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar,
CONTRATAR (ANEXD 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales de GRUPO
EMPRESARIAL VINCULAMOQS S.A.S,
SEGURIDAD SOCIAL suscrita por la revisora fiscal: CARMEN
INTEGRAL - APORTES ROSA CARDOZD MESA, del 22 de febrero 5 CUMPLE.
PARAFISCALES de 2023, quien anexa:

Cedula de ciudadania No. 33.448.019.
Tarjeta profesional No, 36608-T
Antecedentes junta central de contadores
del 20/02/2023.

ESTE DOCUMENTO ES PROFIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACGION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTCORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales de REMA
SOLUCIONES INTEGRALES S.A,S,
suscrita por la revisora fiscal: CARMEN
ROSA CARDQOZO MESA, del 22 de febrero 5
de 2023, guien anexa:

Cedula de ciudadania No. 33.448.019.
Tarjeta profesional No. 36608-T
Antecedentes junta central de contadores
del 20/02/2023.

CUMPLE.

Se verifica en plataforma y se evidencia
que GRUPO EMPRESARIAL
VINCULAMOS 5.A.S v REMA
SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S, se
encuentran inscritos y actualizados en el
KARDEX,

KARDEX DE PROVEEDORES

CUMPLE.

Dentro del término de subsanacién
GRUPO EMPRESARIAL VINCULAMOS
S.A.S, anexa documento hoja de vida de

HOJA DE VIDA DE PERSONA persona juridica diligenciada del DAFP

NATURAL O JURIDICA

CUMPLE.

REMA SOLUCIONES INTEGRALES S.A.5,
anexa documento hoja de vida de persona 3
juridica diligenciada del DAFP

CUMPLE.

GRUPO EMPRESARTAL VINCULAMOS 5.A.5,
Anexa documento certificacién bancaria:
Expedida por Davivienda, de fecha

CERTIFICACION BANCARIA 20/01/2023

CUMPLE.

REMA SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S,
Anexa documento certificacion bancaria: 4
Expedida por Banco de Bogotd, de fecha

15/12/2022

CUMPLE,

GRUPO EMPRESARIAL VINCULAMOS S.A.S,
anexa registro (nico de proponentes -RUP
Fecha de expedicién: 11/02/2023, 522
Fecha de inscripcidn: 04/08/2003.
Fecha de renovacion: 13/05/2022.

CUMPLE.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES REMA SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S,
anexa registro Unico de proponentes -RUP
Fecha de expedicion: 23/02/2023. 522
Fecha de inscripcion: 29/09/2020.
Fecha de renovacidn; 18/05/2022.

CUMPLE,

FORMULARIO SARLAFT Dentro del término de subsanacién

GRUPO EMPRESARIAL VINCULAMOS S.A.S,

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTCRIZADAS PCOR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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anexa documento formato sarlaft
debidamente diligendiado
Dentro del término de subsanacion
REMA SCLUCIONES INTEGRALES 2 CUMPLE.
S.A.S, anexa documento formato sarlaft
debidamente diligenciado

CONCEPTO -

Urma vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de [a propuesta presentada por |
UNION TEMPORAL GRUPO VINCULAMOS — REMA SOLUCIONES, representado legaimente por
NICOLE CONTRERAS CORREA, identificada con cedula de ciudadanfa No. 46.370.016,
conformado por GRUPQ EMPRESARIAL VINCULAMOS S.A.S, con Nit No. 826.003.482-7,
representada legalmente por ISABEL CRISTINA GIRALDO RAMIREZ, identificade con cedula
de ciudania No. 46.450.154 v REMA SOLUCIONES INTEGRALES S5.A.S, con Nit No.:
900.939.316-8, representada legalmente por ROSA ELIA MONTOYA MONTOYA, identificada
con cedula de ciudania No. 46.663.157, vy siendo verificados los documentos, se encuentra que la
propuesta CUMPLE con lo establecide en los estudios de conveniencia y oportunidad y los térmings de
referencia.

UNION TEMPORAL SERVICIO DE LAVANDERIA SAN RAFAEL
PROPUESTA DE TUNJA 2023
_ AT - - L CUMPLE/
VE%E&S;‘;‘%;DE OBSERVACIONES - . | FOLIOS | NOCUMPLE/
. : - L . . NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion 2 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligencdiado. )
Anexa ceduia de ciudadania de:
MILLER ALFONSC VALENZUELA BOLIVAR, 2 CUMPLE.
COPIA DE CEDULA DE C.C. 79.563.216
CIUDADANIA Anexa cedula de ciudadania de;
ROSA TERESA AVELLANEDA ANGARITA. 2 CUMPLE.
C.C. 46.673.432
Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal de
MILLER ALFONSQ VALENZUELA
CERTIFICADO DE BOLIVAR: 8 CUMPLE
EXISTENCIA'Y Fecha de expedicion: 14/02/2023. ’
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 31/01/2001.
Y/O MATRICULA Actividad Econdmica: 59601, C1410,
MERCANTIL C1392, C1399
Anexa documento de certificado de
existencia y representacion legal de B8 CUMPLE.
CORPORACION LEGER S.A.S:

ESTE DOCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTDRIZADAS PDR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DEFINITIVA

01/11/2021

Fecha de expedicion: 22/02/2023.
Fecha de Matricula: 09/12/2020.
Actividad Econdmica: 15629, N8129,
59601, 15619

AUTORIZACION DEL
ORGANO SOCIETARIO

Sin restricciones o limitaciones para este
tipo de proceso.

N/A. NO APLICA.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

Se anexa pdliza de seriedad de la oferta
Pdliza No. 39-44-101147447.
Nombre o Razdn Sodal: Unidn Temporal
Servicio de Lavanderfa San Rafael Tunja
2023
Asegurado: E.S.E Hospital Universitario
San Rafael de Tunja
Fecha de expedicion: 23/02/2023.
Valor asegurado: $ 244.493.170.
Vigencia desde 23/02/2023 hasta
28/05/2023.

Aseguradora: Seguros del Estado S.A

1 CUMPLE.

RUT

Anexa documento de registro Gnico
tributario de MILLER ALFONSO
VALENZUELA BOLIVAR:
Expedicidn del RUT: 19/01/2023
Actualizacion del RUT: 19/01/2022
Actividad Econdmica; 9601,.6810, 1399,
4650,

6 CUMPLE.

Anexa documento de registro Gnico
tributario de CORPORACION LEGER
S.ALS:

Expedicion del RUT: 22/02/2023
Actualizacion del RUT; 30/03/2022
Actividad Econdmica: 5629, 8129, 9601,
5619,

6 CUMPLE.

CERTIFICADO
ANTECEDENTES JUDICIALES

Anexa documento antecedente penales y
requerimientos judiciales de MILLER
ALFONS0O VALENZUELA BOLIVAR:
Fecha de expedididn: 22/02/2023

3 CUMPLE.

Anexa documento antecedente penales y
requerimientos judiciales de ROSA TERESA
AVELLANEDA ANGARITA:

Fecha de expedicion: 22/02/2023

3 CUMPLE.

CERTIFICADO DE SISTEMA
NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS

Anexa documento medidas correctivas de
MILIER ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR:
Fecha de expedicidn: 23/02/2023

2 CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA CODRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento medidas correctivas de
ROSA TERESA AVELLANEDA ANGARITA! 2 CUMPLE.
Fecha de expedicién: 22/02/2023
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de MILLER 3
ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR: CUMPLE,
Fecha de expedicidn:
23/02/2023
CERTIFICADD Anexa documento de certificado
ANTECEPENTES FISCALES artecedentes fiscales de CORPORACION
LEGER S5.A.S:
Del representante | Fecha de expedicidn: 3 CUMPLE.
iegal: 22/02/2023
De la empresa: Fecha de expedicién:
’ 22/02/2023
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios de MILLER
ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR: 3 CUMPLE.
Fecha de expedicidn:
23/02/2023
CERTIFICADO Anexa documento de certificado
ANTECEDENTES antecedentes disciplinarios de
DISCIPLINARIOS CORPORACION LEGER 5.A.5, se
procede a verificar en plataforma,
Del representante | Fecha de expedicidn: 3 CUMPLE.
legal: 22/02/2023
] Fecha de expedicion:
De la empresa:; 22/02/2023
MILLER ALFONSO VALENZUELA :
LIBRETA MILITAR HOMBRES BOLIVAR, anexa fibreta militar No 1 CUMPLE. :
MENORES DE 50 ANOS 79.563.216
DECLARACION |
|
EN ég:#l:::;:?: ctl’jER:g DE Anexa documento d_eclaracién ] ura m_e_ntada
de no encontrarse incurso de inhabilidad, 3 CUMPLE.

INHABILIDAD, incompatibilidad o prohibiciones

INCOMPATIBILIDAD O )
PROMIBICIONES (ANEXO 2)

DECLARACION !
JURAMENTADA DONDE Anexa documento dedaracidn juramentada :
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 3 CUMPLE.

CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
I?\Iﬁ'ilém"—p;\igil'&l-s ;umpiimiento de pago Qe seguridad sociai 10 CUMPLE.
PARAFISCALES integral y aportes parafiscales de MILLER
] ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR,

ESTE DOCUMENTO ES PRDPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMA CION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORCINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA OE CALIDAD
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suscrita por la contadora; ALEJANDRA
SUAREZ ARIZA, dei 23 de febrerc de 2023,
quien anexa:

Cedula de ciudadanfa No, 1.070.967.002,
Tarjeta profesional No. 193984-T
Antecedentes junta central de contadores
del 18/01/2023.

Anexa planilla seguridad social No.
9446225781 periodo 2023-02

Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales
CORPORACION LEGER 5.A.S, suscrita por
la representante legal: ROSA TERESA
AVELLANEDA ANGARITA, de! 22 de febrero
de 2023.

Anexa planilia seguridad social No.
9446633194 periodo 2023-02

10

CUMPLE,

KARDEX DE PROVEEDORES

Se verifica en plataforma y se evidencia
que MILLER ALFONSQ VALENZUELA
BOLIVAR y CORPORACION LEGER
5.A.5, se encuentran inscritos y
actualizados en el KARDEX,

CUMPLE,

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

MILLER ALFONSQ VALENZUELA
BOLIVAR, ancxa decumento hoja de vida
de persona juridica diligenciada del DAFP

CUMPLE.

CORPORACION LEGER 5.A.S, anexa
documente haja de vida de persona
juridica diligenciada del DAFP

CUMPLE.

CERTIFICACION BANCARIA

MILLER ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR,
Anexa documento certificacion bancaria:
Expedida por Banco BBVA, de fecha
15/02/2023

CUMPLE.

CORPORACION LEGER 5.A.5, Anexa
documento certificacion bancaria:
Expedida por Davivienda, de fecha

22/02/2023

CUMPLE.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

MILLER AL FONSO VALENZUELA BOLIVAR,
anexa registro (inico de proponentes -RUP
Fecha de expedicién: 16/01/2023.
Fecha de inscripcion: 01/09/2016.
Fecha de renovacidgn: 12/04/2022.

825

CUMPLE.

CORPORACION LEGER S.A.S, anexa
registro Unicc de proponentes -RUP
Fecha de expedicion: 22/02/2023.

825

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE Es CONFIDENCIAL. sU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA """Ql . ‘f

0 F-29 | P 10 de 10 Hasga
c : -E- - x - N LT
pIeo: ¢ INFORME EVALUACION JURIDICA | ' on=10deld | sanRafael
DEFINITIVA
VERSION: 02 01/11/2021

Fecha de inscripcion: 09/12/2020,
Fecha de renovacion: 25/04/2022.

MILLER ALFONSCO VALENZUELA BOLIVAR,
anexa documento formato sarlaft

debidamente diligenciado 4 CUMPLE.

Fecha de diligenciamiento: 23/02/2023

FORMULARIO SARLAFT CORPORACION LEGER S.A.S, anexa

documento fornjgto sr:_urlaﬂ: debidamente 4 CUMPLE.,
difigenciado

Fecha de diligenciamiento: 22/02/2023
CONCEPTO o

Una vez efectuada la verificacidn de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
UNION TEMPORAL SERVICIO DE LAVANDERIA SAN RAFAEL TUNJA 2023, representado
legaimente por MILLER ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR, identificado conh cedula de
ciudadania No. 79.563.216, conformado por MILLER ALFONSO VALENZUELA BOLIVAR,

identificado con cedula de ciudadania No. 79.563.216 y CORPORACION LEGER S.A.S, con;
Nit No. 9001.437.821-5, representada legalmente por ROSA TERESA AVELLANEDA ANGARITA,

identificada con cedula de ciudania No. 46.673.432, v siendo verificados los documentos, se
encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y
los términos de referencia.

FECHA: 02 DE MARZO DE 2023

LAURA CATHERINE RIVERA
Coordinadora Actividades de contratdcion
Proyectd: Andrés Chacdn

ESTE DOCUMENTC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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